
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001296636

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001296636

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía (AOPJA)

NIF: Q4100686G

Dirección web: http://www.aopandalucia.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La Agencia se constituye como instrumento para el desarrollo de

las políticas del Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía en
materia de infraestructuras de transporte,  incluyendo la
construcción y explotación de carreteras, ferrocarriles y servicios de
transporte público mediante ferrocarril, bajo prestación directa e
indirecta a los usuarios, la seguridad ferroviaria, y en general, las
infraestructuras de obra pública y equipamientos públicos. La
Agencia podrá realizar actividades y ejercer las competencias en
materia de explotación de servicios públicos cuando resulte
indispensable para el desarrollo y  financiación de los fines
generales indicados.

	Dirección: C/ Pablo Picasso, nº 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: TMG6086OSV0-50000022041 Servicios de pasarela de pagos en

el Metropolitano de Granada y soporte
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR/2023/434599
División por lotes: No
Clasificación CPV
72212110-3 - Servicios de desarrollo de software de puntos de venta

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: El contrato tiene por objeto los servicios de pasarela de pagos en el
Metropolitano de Granada y soporte.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	176.930,52 €

Importe total (sin IVA): 146.223,57 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/08/2023 12:38:13 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTI4ZTdhZDAwZGU3MzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001296636

Valor estimado: 261.251,30 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 13/07/2023

Fecha de formalización: 10/08/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR/2023/434599
NIF: A28599033
Adjudicatario: 	Indra
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

146.223,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

176.929,83 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/08/2023 12:38:13 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTI4ZTdhZDAwZGU3MzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001296636

Publicaciones relacionadas
	2023-0001278284
2023-0001234179
2023-0001253021

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 29/08/2023 12:38:13 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMTI4ZTdhZDAwZGU3MzYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


